
10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 526.6180

2 STRENGTHLAB 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 492.8400

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 455.3430

4 FORMA CLUB 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 433.0450

5 TOPLIFTERS 2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 54 426.1970

6 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0 48 347.0640

7 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 3 0 0 0 1 0 0 0 1 45 459.4620

8 MORE - ROMA - 2 1 0 0 1 0 0 1 0 0 42 402.1390

9 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 1 1 2 1 1 0 0 0 0 42 436.6450

10 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 40 343.8730

11 POWERLIFTING MAGENTA 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 206.4700

12 BERGAMO POWERLIFTING 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 35 234.4810

13 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 0 0 2 0 0 1 0 1 1 33 445.3880

14 C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1 2 0 0 0 0 0 0 0 2 32 349.2080

15 VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 27 248.9730

16 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 26 227.3770

17 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 156.2390

18 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 173.6760

19 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 15 147.7310

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14 218.9640

21 BODY MIND ASD - NAPOLI - 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 14 153.4300

22 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 12 216.2630

23 DEVIL DOGS VENETO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 149.0870

24 GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 83.0680

25 HEXAGON SYSTEM ASD 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 69.9600

26 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 91.1240

27 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 6 142.3560

28 TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 73.8610

29 FDA PADOVA POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 68.1690

30 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 32.4450

31 PERSONAL GYM  SSD ALESSANDRIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-53 Sub-Junior
1° GORINI DIEGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 53,00 Sub-Junior 72,5 77,5 82,5 82,5 82,5 52,869

2° MANCOSU SAMUEL ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 50,35 Sub-Junior 72,5 77,5 80,5 80,5 80,5 53,107

-59 Sub-Junior
1° BRUSADELLI ANDREA POWERLIFTING MAGENTA 2006 57,17 Sub-Junior 107,5 113,0 115,0 113,0 113,0 69,395

-59 Junior
1° BRUNETTI BRYAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,73 Junior 135,0 140,5 146,0 146,0 146,0 88,323

2° LEMMENS LIAM C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2003 57,46 Junior 82,5 87,5 92,5 87,5 87,5 53,583

-59 Senior
1° CAPPA DAVIDE LORENZO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 58,77 Senior 102,5 107,5 112,5 112,5 112,5 68,031

-59 Master I
1° TARASCHI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,21 Master I 105,0 110,5 110,5 105,0 105,0 63,836

-59 Master II
1° GALBIATI STEFANO BERGAMO POWERLIFTING 1973 59,00 Master II 72,5 77,5 80,0 80,0 80,0 48,273

-66 Sub-Junior
1° SICURO MUSETTI EDOARDO MORE - ROMA - 2007 65,85 Sub-Junior 105,0 112,5 117,5 112,5 112,5 63,890

2° CARLONE GABRIEL C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2007 65,94 Sub-Junior 112,5 117,5 117,5 112,5 112,5 63,842

-66 Junior
1° SIMONELLI VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,97 Junior 150,0 155,0 160,5 155,0 155,0 87,939

2° MASTROGIOVANNI GABRIELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,36 Junior 145,0 150,0 155,0 150,0 150,0 85,535

3° DELL'ORLETTA CRISTIAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 66,00 Junior 120,0 125,0 125,0 120,0 120,0 68,065

4° PARISI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 60,45 Junior 97,5 102,5 107,5 107,5 107,5 63,996
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-66 Senior
1° VENTIMIGLIA EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,81 Senior 155,0 164,0 164,0 155,0 155,0 88,055

2° PANICCIA' ALESSANDRO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 64,51 Senior 135,0 142,5 147,5 147,5 147,5 84,715

3° SANSOSTI MATTIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 62,71 Senior 125,0 130,0 132,5 132,5 132,5 77,293

4° BINDI GIACOMO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,28 Senior 122,5 127,5 127,5 122,5 122,5 70,494

5° ARVIA VINCENZO DAVIDE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 65,04 Senior 115,0 120,0 127,5 120,0 120,0 68,612

FG GARBELLI FEDERICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 65,99 Senior 132,5 132,5 132,5 0,0 FG FG

-66 Master II
1° LISCHETTI GIUSEPPE POWERLIFTING MAGENTA 1970 63,39 Master II 95,0 100,0 105,0 100,0 100,0 57,989

2° COSTALUNGA  STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 64,19 Master II 80,0 82,5 85,0 82,5 82,5 47,512

-66 Master III
1° MINNITI MICHELANGELO STRENGTHLAB 1964 65,73 Master III 92,5 97,5 100,0 100,0 100,0 56,848

2° MAROTTOLI MICHELE FORMA CLUB 1960 65,01 Master III 90,0 92,5 97,5 92,5 92,5 52,902

-74 Sub-Junior
1° IMPALA' ALESSANDRO POWERLIFTING MAGENTA 2006 70,95 Sub-Junior 135,0 143,0 145,0 145,0 145,0 79,086

2° KETHESWARAN LAKSHAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 73,14 Sub-Junior 105,0 112,5 120,0 120,0 120,0 64,395

3° BOLDRINI GIOVANNI TOPLIFTERS 2008 71,91 Sub-Junior 95,0 95,0 95,0 95,0 95,0 51,443

-74 Junior
1° RAVINES CESAR STRENGTHLAB 2004 72,33 Junior 171,0 175,0 175,0 171,0 171,0 92,310

2° ROSA ALESSIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,44 Junior 147,5 152,5 157,5 152,5 152,5 81,657

3° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 72,95 Junior 140,0 147,5 150,0 150,0 150,0 80,605

4° TENTI EDOARDO MARIA TOPLIFTERS 2005 70,80 Junior 130,0 140,0 147,5 147,5 147,5 80,541

5° PASTORELLI TOMMASO MORE - ROMA - 2003 71,75 Junior 140,0 147,5 150,0 140,0 140,0 75,901

6° CAGNAZZO SIMONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 70,90 Junior 102,5 107,5 112,5 112,5 112,5 61,383

7° DE FILIPPO STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 70,62 Junior 105,0 110,0 115,0 110,0 110,0 60,147

8° ZUCCHITTA EMANUELE FRANCESCO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2003 72,10 Junior 60,0 60,0 60,0 32,445
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-74 Senior
1° BUCCELLA MATTEO FORMA CLUB 1997 73,18 Senior 160,0 165,0 167,5 167,5 167,5 89,859

2° ARMI IURY FORMA CLUB 1999 71,56 Senior 155,0 160,0 165,0 160,0 160,0 86,868

3° MASIERO MATTIA GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1995 73,32 Senior 145,0 155,0 160,0 155,0 155,0 83,068

4° GILIO LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 73,32 Senior 145,0 150,0 157,5 150,0 150,0 80,389

5° CORRITORE YURI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 71,94 Senior 140,0 147,5 155,0 147,5 147,5 79,854

6° VILLA GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 72,87 Senior 140,0 147,5 155,0 147,5 147,5 79,308

7° BRESSAN FABIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 71,95 Senior 135,0 140,0 147,5 140,0 140,0 75,788

8° CALABRESE DAVIDE TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-1993 70,54 Senior 127,5 132,5 135,0 135,0 135,0 73,861

9° TROVATO OMAR TOPLIFTERS 1986 72,00 Senior 125,0 130,0 130,0 130,0 130,0 70,349

10° PECCHIOLI FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 73,67 Senior 130,0 137,5 137,5 130,0 130,0 69,494

11° MARTINOLI PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 72,91 Senior 110,0 115,0 120,0 115,0 115,0 61,816

-74 Master I
1° ZANUTTO MATTIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1984 73,16 Master I 142,5 147,5 152,5 152,5 152,5 81,823

2° LODDI RAIMONDO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 73,49 Master I 132,5 137,5 137,5 137,5 137,5 73,599

3° GOLINO MARIO HEXAGON SYSTEM ASD 1977 72,75 Master I 117,5 122,5 130,0 130,0 130,0 69,960

4° PINNA VITTORIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 73,43 Master I 117,5 122,5 130,0 122,5 122,5 65,598

-74 Master II
1° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 72,57 Master II 142,5 147,5 147,5 142,5 142,5 76,789

2° PIRAS MICHELE FORMA CLUB 1974 72,86 Master II 100,0 107,5 107,5 100,0 100,0 53,772

-74 Master III
1° DONATI PIETRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1955 71,84 Master III 120,0 125,0 125,0 120,0 120,0 65,015

-83 Sub-Junior
1° BULZONI FRANCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 80,16 Sub-Junior 170,0 175,5 182,5 182,5 182,5 93,328

2° CAVICCHI BRUNO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2007 76,61 Sub-Junior 145,0 152,5 160,0 152,5 152,5 79,852

3° GIROLOMINI LEONARDO TOPLIFTERS 2007 75,88 Sub-Junior 105,0 115,0 122,5 122,5 122,5 64,468
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4° COMBI GABRIEL VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 2007 82,55 Sub-Junior 112,5 117,5 122,5 122,5 122,5 61,703

5° ANEDDA GIACOMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 82,92 Sub-Junior 115,0 120,0 125,0 120,0 120,0 60,305

-83 Junior
1° ORLANDI  ANDREA STRENGTHLAB 2001 83,00 Junior 150,0 195,0 206,0 206,0 206,0 103,472

2° BRIGADOI MARTINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,58 Junior 160,0 160,0 165,0 165,0 165,0 83,094

3° PASTORELLO ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 76,89 Junior 120,0 140,0 155,0 155,0 155,0 81,006

4° SALVATO SIMONE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 80,10 Junior 145,0 150,0 155,0 150,0 150,0 76,738

5° GAUDENZI GIACOMO STRENGTHLAB 2001 81,58 Junior 145,0 150,0 157,5 150,0 150,0 76,015

6° GARGIULO ROBERTO BODY MIND ASD - NAPOLI - 2004 78,14 Junior 137,5 140,0 147,5 147,5 147,5 76,438

7° VAGHI GAVAZZI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 81,27 Junior 140,0 145,0 152,5 145,0 145,0 73,625

8° MARTINI EMANUELE FDA PADOVA POWERLIFTING 2002 76,40 Junior 120,0 125,0 130,0 130,0 130,0 68,169

9° MACCONE STEFANO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 81,78 Junior 105,0 110,0 112,5 112,5 112,5 56,939

-83 Senior
1° CIUFFREDA LIBERO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 82,53 Senior 187,5 195,0 200,0 200,0 200,0 100,751

2° TOSCA FEDERICO MORE - ROMA - 1998 82,15 Senior 192,5 197,5 200,0 197,5 197,5 99,728

3° MORETTO  MATTEO STRENGTHLAB 1988 82,44 Senior 180,0 185,0 190,0 185,0 185,0 93,247

4° DE FALCO FRANCESCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 82,09 Senior 172,5 177,5 185,0 177,5 177,5 89,663

5° GIMORRI GIACOMO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 75,34 Senior 165,0 170,0 172,5 172,5 172,5 91,124

6° MESCHI GIORGIO POWERLIFTING GENOVA 1996 79,25 Senior 165,0 170,0 180,0 170,0 170,0 87,452

7° CAMPRIANI LEONARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 81,72 Senior 157,5 165,0 170,0 170,0 170,0 86,074

8° BULLO  EMANUEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 80,68 Senior 150,0 157,5 165,0 165,0 165,0 84,097

9° CANTONI CHRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 79,55 Senior 162,5 172,5 172,5 162,5 162,5 83,430

10° CATTOZZO FABIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 80,51 Senior 130,0 132,5 140,0 132,5 132,5 67,606

11° REVERBERI ENRICO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 81,62 Senior 120,0 125,0 132,5 132,5 132,5 67,130

12° GAMBELLA THOMAS LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1985 75,47 Senior 120,0 125,0 130,0 130,0 130,0 68,611

13° SORRENTINO IVAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 82,20 Senior 130,0 135,0 140,0 130,0 130,0 65,623
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14° PICCININ EDER VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 78,38 Senior 125,0 125,0 132,5 125,0 125,0 64,674

15° CARIERI BRYAN FRANCESCO FORMA CLUB 1997 82,03 Senior 115,0 115,0 122,5 122,5 122,5 61,903

16° FAVARETTO MATTEO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1999 82,04 Senior 115,0 120,0 125,0 120,0 120,0 60,636

17° ANELLO ALESSANDRO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 82,20 Senior 117,5 120,0 122,5 120,0 120,0 60,575

18° NAVELLI RAPETTI MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 79,92 Senior 105,0 112,5 117,5 112,5 112,5 57,620

-83 Master I
1° DUVIA TOMMASO TOPLIFTERS 1984 82,66 Master I 162,5 167,5 171,0 171,0 171,0 86,073

2° ROSSI NICOLA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1984 81,41 Master I 135,0 140,0 142,5 142,5 142,5 72,292

3° MONGIELLO CONSOLATO STRENGTHLAB 1981 78,62 Master I 125,0 135,0 140,0 140,0 140,0 72,320

4° MEAZZA FABIO TOPLIFTERS 1975 82,58 Master I 125,0 132,5 137,5 132,5 132,5 66,727

5° SERGIIENKO VIACHESLAV BERGAMO POWERLIFTING 1984 81,34 Master I 120,0 125,0 130,0 130,0 130,0 65,980

-83 Master II
1° RAVASI ANDREA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1968 82,10 Master II 145,0 152,5 157,5 152,5 152,5 77,029

2° CANZANI SILVIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1966 81,07 Master II 105,0 115,0 122,5 115,0 115,0 58,467

-83 Master III
1° MARESCOTTI STEFANO FORMA CLUB 1959 82,95 Master III 135,0 140,5 145,0 145,0 145,0 72,855

-93 Sub-Junior
1° TAGLIAFERRI LUDOVICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 84,61 Sub-Junior 135,0 147,5 160,0 160,0 160,0 79,582

2° SCHIAVO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,91 Sub-Junior 152,5 160,0 162,5 160,0 160,0 77,618

3° GRISENTI JACOPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,00 Sub-Junior 142,5 150,0 157,5 150,0 150,0 72,327

4° BOLDRINI FEDERICO TOPLIFTERS 2008 83,59 Sub-Junior 105,0 105,0 110,0 110,0 110,0 55,052

-93 Junior
1° FEROLO RICCARDO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2001 90,64 Junior 185,0 192,5 200,5 200,5 200,5 96,338

2° LUCA' JACOPO STRENGTHLAB 2002 92,84 Junior 187,5 193,0 201,0 193,0 193,0 91,644

3° FICHERA ALESSANDRO VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 2005 92,63 Junior 187,5 192,5 200,5 192,5 192,5 91,508

4° PETROSINO VINCENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 92,25 Junior 185,0 191,5 201,0 191,5 191,5 91,217
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5° MINERVA GIUSEPPE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,08 Junior 172,5 177,5 177,5 177,5 177,5 85,082

6° DI PASQUALE MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 91,32 Junior 157,5 165,0 170,0 165,0 165,0 78,988

7° CALZAVARA SIMONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 90,12 Junior 155,0 160,0 165,0 160,0 160,0 77,098

8° SARTO FRANCESCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 92,33 Junior 137,5 145,0 150,0 150,0 150,0 71,419

9° DAMINELLI MATTEO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 86,15 Junior 147,5 155,0 157,5 147,5 147,5 72,697

10° DESSOLIS MARCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2002 84,76 Junior 140,0 140,0 147,5 140,0 140,0 69,572

11° DEL BOCA LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 90,62 Junior 115,0 125,0 130,0 125,0 125,0 60,068

12° COLTELLI TOMMASO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2002 91,05 Junior 115,0 120,0 125,0 125,0 125,0 59,927

13° AGOSTINO ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 88,68 Junior 105,0 112,5 120,0 112,5 112,5 54,646

14° CHIRIL VICTOR VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 92,48 Junior 110,0 110,0 115,0 110,0 110,0 52,332

15° GUERRESCHI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 91,44 Junior 70,0 70,0 70,0 33,488

-93 Senior
1° DELFINI JACOPO MORE - ROMA - 1994 86,15 Senior 190,0 190,0 195,0 195,0 195,0 96,108

2° DIALLO OMAR ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 92,36 Senior 185,0 195,0 197,5 195,0 195,0 92,830

3° BROGIATO MARCO LUIGI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 87,25 Senior 182,5 190,0 195,0 190,0 190,0 93,047

4° GIURDANELLA GABRIELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 92,34 Senior 175,0 182,5 187,5 182,5 182,5 86,888

5° MOSCHEO MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 91,99 Senior 172,5 180,0 190,0 180,0 180,0 85,859

6° RIZZO  DIMITRI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 91,51 Senior 170,0 175,0 182,5 175,0 175,0 83,689

7° MAMBELLI MICHELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 91,41 Senior 160,0 165,0 170,0 170,0 170,0 81,342

8° LORENZETTO TOMMASO TOPLIFTERS 2000 92,11 Senior 160,0 167,5 172,5 167,5 167,5 79,845

9° GHEZZI ANDREA TOPLIFTERS 1991 91,62 Senior 160,0 165,0 170,0 165,0 165,0 78,860

10° D'ALFONSO RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 86,39 Senior 150,0 157,5 157,5 157,5 157,5 77,517

11° BUSON MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 91,79 Senior 145,0 150,0 155,0 155,0 155,0 74,013

12° HORVATH MARCO TOPLIFTERS 1995 85,07 Senior 140,0 147,5 152,5 152,5 152,5 75,643

13° REN DAVIDE STRENGTHLAB 1999 89,81 Senior 145,0 152,5 157,5 152,5 152,5 73,610

14° BESTENTE EDOARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 88,08 Senior 137,5 145,0 150,0 150,0 150,0 73,110

15° LICCIARDELLO DIEGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 89,31 Senior 140,0 140,0 150,0 150,0 150,0 72,605
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16° KALLE MARCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 86,82 Senior 145,0 145,0 145,0 145,0 145,0 71,186

17° MOLINARO ANDREA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 88,18 Senior 130,0 137,5 145,0 145,0 145,0 70,632

18° BOLOGNESE MAURO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 88,39 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 68,116

19° CAVIGLIA DANIELE FORMA CLUB 1995 88,47 Senior 127,5 132,5 140,0 132,5 132,5 64,437

20° DE LUCA GIORGIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1994 89,13 Senior 127,5 132,5 140,0 127,5 127,5 61,776

21° BARLOCCO LUCA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 83,40 Senior 112,5 117,5 122,5 122,5 122,5 61,380

22° MARAFIOTI LUCA POWERLIFTING GENOVA 1997 87,85 Senior 107,5 112,5 115,0 112,5 112,5 54,904

23° MASTROMARINO IVAN LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1985 86,25 Senior 100,0 105,0 110,0 105,0 105,0 51,720

-93 Master I
1° FRIGERIO MARCO VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1984 89,00 Master I 190,0 195,0 197,5 197,5 197,5 95,762

2° BARAUSSE ENRICO DEVIL DOGS VENETO 1983 90,99 Master I 165,0 170,0 175,0 175,0 175,0 83,925

3° CHIRCO MAURIZIO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1977 87,16 Master I 160,0 165,0 167,5 165,0 165,0 80,846

4° VIRDIS MARCO FORMA CLUB 1978 91,12 Master I 157,5 175,0 175,0 157,5 157,5 75,479

5° DI MANNO FEDERICO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1984 87,98 Master I 147,5 155,0 167,5 155,0 155,0 75,590

-93 Master II
1° DEGIAMPIETRO MICHELE TOPLIFTERS 1969 90,48 Master II 145,0 152,5 160,0 160,0 160,0 76,945

2° PESCE MAURO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 92,16 Master II 145,0 150,0 155,0 150,0 150,0 71,484

3° CASTELLI SERGIO BERGAMO POWERLIFTING 1969 88,51 Master II 80,0 85,0 90,0 90,0 90,0 43,759

-93 Master III
1° CEIRANI DANILO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1964 88,59 Master III 110,0 120,0 125,0 120,0 120,0 58,319

-105 Sub-Junior
1° MUSCARELLO GIORGIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 95,05 Sub-Junior 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 72,760

2° ESPOSITO FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 101,16 Sub-Junior 140,0 147,5 157,5 147,5 147,5 67,205

3° BAIA FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 98,71 Sub-Junior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 64,534
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-105 Junior
1° PATUZZI GABRIELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 101,12 Junior 175,0 177,5 182,5 182,5 182,5 83,168

2° SONCINI FRANCESCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 101,27 Junior 170,0 175,0 180,0 180,0 180,0 81,971

3° SIMEONI LEONARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 104,75 Junior 180,0 187,5 187,5 180,0 180,0 80,687

4° ABDEL RAHMAN AMIN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 104,04 Junior 160,0 167,5 177,5 167,5 167,5 75,321

5° BLANDO DARIO STRENGTHLAB 2004 103,34 Junior 155,0 160,0 165,0 165,0 165,0 74,431

6° ANGELICO GAETANO MARIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 103,02 Junior 150,0 160,0 170,0 150,0 150,0 67,762

FG VIDILI MATTEO STRENGTHLAB 2001 104,87 Junior 182,5 182,5 185,0 0,0 FG FG

-105 Senior
1° ORSINI ALFREDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 104,53 Senior 192,5 200,0 204,0 204,0 204,0 91,534

2° GALVAN MASSIMILIANO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 98,56 Senior 180,0 187,5 190,0 187,5 187,5 86,493

3° FAVA UMBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 103,17 Senior 180,0 187,5 192,5 187,5 187,5 84,645

4° GOFFREDO NICCOLO' ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 99,86 Senior 172,5 177,5 182,5 182,5 182,5 83,663

5° CUEVA SILVA JARIO PATRICIO FORMA CLUB 1989 103,27 Senior 175,0 182,5 190,0 182,5 182,5 82,351

6° TARUFFI MIRKO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 97,47 Senior 172,5 177,5 180,0 180,0 180,0 83,476

7° LA GRECA MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 98,42 Senior 165,0 175,0 187,5 175,0 175,0 80,781

8° CASPANI SIMONE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 95,30 Senior 157,5 165,0 170,0 170,0 170,0 79,700

9° PEDA' RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 102,58 Senior 170,0 177,5 185,0 170,0 170,0 76,951

10° FORNACIARI GABRIELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 103,87 Senior 160,0 167,5 175,0 167,5 167,5 75,378

11° IZZI LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 96,42 Senior 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 72,258

12° DE STEFANI ANDREA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 103,19 Senior 150,0 155,0 160,0 155,0 155,0 69,967

13° CAMPARSI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 104,89 Senior 142,5 150,0 155,0 155,0 155,0 69,437

14° PULCINELLI FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 102,75 Senior 145,0 150,0 152,5 152,5 152,5 68,976

15° FEROLO GIORGIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1997 97,90 Senior 142,5 147,5 147,5 147,5 147,5 68,260

16° PETRIGLIANO ABEL BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 98,61 Senior 142,5 147,5 150,0 147,5 147,5 68,024

17° GRAZIANO ANDREA LUIGI C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1996 97,65 Senior 140,0 145,0 145,0 145,0 145,0 67,185
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18° PIZZINI UMBERTO DEVIL DOGS VENETO 1991 100,39 Senior 135,0 142,5 150,0 142,5 142,5 65,162

19° MONTI NICOLO' FORMA CLUB 1990 101,78 Senior 125,0 132,5 140,0 140,0 140,0 63,605

20° SABELLINI GIULIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 104,03 Senior 125,0 132,5 137,5 137,5 137,5 61,834

21° FANTON FABRIZIO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1986 103,10 Senior 122,5 127,5 137,5 127,5 127,5 57,577

FG AYED ZIYED PERSONAL GYM  SSD ALESSANDRIA 1998 103,16 Senior 160,0 165,0 165,0 0,0 FG FG

-105 Master I
1° NICOLAI GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 101,60 Master I 180,0 187,5 197,5 187,5 187,5 85,256

2° LORENZI LUCA BERGAMO POWERLIFTING 1982 103,97 Master I 160,0 170,0 177,5 170,0 170,0 76,469

-120 Junior
1° MARZANO SAMUEL STRENGTHLAB 2003 115,18 Junior 175,0 200,0 205,0 200,0 200,0 85,891

2° FONTANA FAUSTO BODY MIND ASD - NAPOLI - 2003 116,24 Junior 177,5 180,0 190,0 180,0 180,0 76,992

3° INGENITO MARIO STRENGTHLAB 2001 109,74 Junior 160,0 170,0 175,0 175,0 175,0 76,793

-120 Senior
1° ZUANETTI MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 119,90 Senior 205,0 217,5 224,0 224,0 224,0 94,535

2° GRIVET ANDREA STRENGTHLAB 1989 119,53 Senior 165,0 170,0 175,0 175,0 175,0 73,954

3° ZANARIA LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 119,29 Senior 162,5 167,5 172,5 172,5 172,5 72,960

4° MANDELLI GABRIELE FORMA CLUB 2000 112,68 Senior 157,5 165,0 170,0 165,0 165,0 71,551

5° GREGORATTI ALFIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 111,83 Senior 150,0 157,5 162,5 162,5 162,5 70,705

6° DI CURZIO FABIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 113,43 Senior 155,0 162,5 172,5 162,5 162,5 70,259

7° TOGNOLLI BENEDETTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 119,50 Senior 160,0 167,5 167,5 160,0 160,0 67,622

8° CAPOLONGO DAMIANO MORE - ROMA - 1998 115,39 Senior 152,5 155,0 167,5 155,0 155,0 66,512

-120 Master I
1° PINNA MARIO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 107,56 Master I 150,0 157,5 160,0 157,5 157,5 69,746

2° FOSCHINI NIKI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 108,96 Master I 127,5 135,0 145,0 145,0 145,0 63,834
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-120 Master III
1° BUSCARINI MAURIZIO STRENGTHLAB 1962 110,89 Master III 130,0 137,5 143,5 143,5 143,5 62,675

+120 Junior
1° AMATO SAMUEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 124,15 Junior 152,5 160,0 162,5 162,5 162,5 67,575

2° TEDESCO RICCARDO STRENGTHLAB 2003 121,57 Junior 160,0 165,0 165,0 160,0 160,0 67,128

FG KHEDR MITWALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 120,19 Junior 150,0 150,0 160,0 0,0 FG FG

+120 Senior
1° BERTA GIANLUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,89 Senior 172,5 182,5 195,0 195,0 195,0 82,008

2° MANTOVANI  LORENZO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 124,23 Senior 190,0 195,0 197,5 195,0 195,0 81,068

3° ZAMBRELLA SILVANO STRENGTHLAB 1995 123,69 Senior 160,0 170,0 175,0 170,0 170,0 70,804
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Sub-Junior
FRANCO BULZONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 80,16 -83 Sub-Junior 182,5 93,328

BRUNO CAVICCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2007 76,61 -83 Sub-Junior 152,5 79,852

LUDOVICO TAGLIAFERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 84,61 -93 Sub-Junior 160,0 79,582

ALESSANDRO IMPALA' POWERLIFTING MAGENTA 2006 70,95 -74 Sub-Junior 145,0 79,086

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,91 -93 Sub-Junior 160,0 77,618

GIORGIO MUSCARELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 95,05 -105 Sub-Junior 155,0 72,760

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,00 -93 Sub-Junior 150,0 72,327

ANDREA BRUSADELLI POWERLIFTING MAGENTA 2006 57,17 -59 Sub-Junior 113,0 69,395

FRANCESCO ESPOSITO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 101,16 -105 Sub-Junior 147,5 67,205

FRANCESCO BAIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 98,71 -105 Sub-Junior 140,0 64,534

LEONARDO GIROLOMINI TOPLIFTERS 2007 75,88 -83 Sub-Junior 122,5 64,468

LAKSHAN KETHESWARAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 73,14 -74 Sub-Junior 120,0 64,395

EDOARDO SICURO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 65,85 -66 Sub-Junior 112,5 63,890

GABRIEL CARLONE C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2007 65,94 -66 Sub-Junior 112,5 63,842

GABRIEL COMBI VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 2007 82,55 -83 Sub-Junior 122,5 61,703

GIACOMO ANEDDA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 82,92 -83 Sub-Junior 120,0 60,305

FEDERICO BOLDRINI TOPLIFTERS 2008 83,59 -93 Sub-Junior 110,0 55,052

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 50,35 -53 Sub-Junior 80,5 53,107

DIEGO GORINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 53,00 -53 Sub-Junior 82,5 52,869

GIOVANNI BOLDRINI TOPLIFTERS 2008 71,91 -74 Sub-Junior 95,0 51,443

Junior
ANDREA ORLANDI STRENGTHLAB 2001 83,00 -83 Junior 206,0 103,472

RICCARDO FEROLO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2001 90,64 -93 Junior 200,5 96,338

CESAR RAVINES STRENGTHLAB 2004 72,33 -74 Junior 171,0 92,310

JACOPO LUCA' STRENGTHLAB 2002 92,84 -93 Junior 193,0 91,644
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ALESSANDRO FICHERA VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 2005 92,63 -93 Junior 192,5 91,508

VINCENZO PETROSINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 92,25 -93 Junior 191,5 91,217

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,73 -59 Junior 146,0 88,323

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,97 -66 Junior 155,0 87,939

SAMUEL MARZANO STRENGTHLAB 2003 115,18 -120 Junior 200,0 85,891

GABRIELE MASTROGIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,36 -66 Junior 150,0 85,535

GIUSEPPE MINERVA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,08 -93 Junior 177,5 85,082

GABRIELE PATUZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 101,12 -105 Junior 182,5 83,168

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,58 -83 Junior 165,0 83,094

FRANCESCO SONCINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 101,27 -105 Junior 180,0 81,971

ALESSIO ROSA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,44 -74 Junior 152,5 81,657

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 76,89 -83 Junior 155,0 81,006

LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 104,75 -105 Junior 180,0 80,687

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 72,95 -74 Junior 150,0 80,605

EDOARDO MARIA TENTI TOPLIFTERS 2005 70,80 -74 Junior 147,5 80,541

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 91,32 -93 Junior 165,0 78,988

SIMONE CALZAVARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 90,12 -93 Junior 160,0 77,098

FAUSTO FONTANA BODY MIND ASD - NAPOLI - 2003 116,24 -120 Junior 180,0 76,992

MARIO INGENITO STRENGTHLAB 2001 109,74 -120 Junior 175,0 76,793

SIMONE SALVATO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 80,10 -83 Junior 150,0 76,738

ROBERTO GARGIULO BODY MIND ASD - NAPOLI - 2004 78,14 -83 Junior 147,5 76,438

GIACOMO GAUDENZI STRENGTHLAB 2001 81,58 -83 Junior 150,0 76,015

TOMMASO PASTORELLI MORE - ROMA - 2003 71,75 -74 Junior 140,0 75,901

AMIN ABDEL RAHMAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 104,04 -105 Junior 167,5 75,321

DARIO BLANDO STRENGTHLAB 2004 103,34 -105 Junior 165,0 74,431

RICCARDO VAGHI GAVAZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 81,27 -83 Junior 145,0 73,625

MATTEO DAMINELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 86,15 -93 Junior 147,5 72,697
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FRANCESCO SARTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 92,33 -93 Junior 150,0 71,419

MARCO DESSOLIS ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2002 84,76 -93 Junior 140,0 69,572

EMANUELE MARTINI FDA PADOVA POWERLIFTING 2002 76,40 -83 Junior 130,0 68,169

CRISTIAN DELL'ORLETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 66,00 -66 Junior 120,0 68,065

GAETANO MARIA ANGELICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 103,02 -105 Junior 150,0 67,762

SAMUEL AMATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 124,15 +120 Junior 162,5 67,575

RICCARDO TEDESCO STRENGTHLAB 2003 121,57 +120 Junior 160,0 67,128

MATTEO PARISI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 60,45 -66 Junior 107,5 63,996

SIMONE CAGNAZZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 70,90 -74 Junior 112,5 61,383

STEFANO DE FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 70,62 -74 Junior 110,0 60,147

LORENZO DEL BOCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 90,62 -93 Junior 125,0 60,068

TOMMASO COLTELLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2002 91,05 -93 Junior 125,0 59,927

STEFANO MACCONE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 81,78 -83 Junior 112,5 56,939

ALESSANDRO AGOSTINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 88,68 -93 Junior 112,5 54,646

LIAM LEMMENS C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2003 57,46 -59 Junior 87,5 53,583

VICTOR CHIRIL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 92,48 -93 Junior 110,0 52,332

RICCARDO GUERRESCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 91,44 -93 Junior 70,0 33,488

EMANUELE FRANCESCO ZUCCHITTA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2003 72,10 -74 Junior 60,0 32,445

MATTEO VIDILI STRENGTHLAB 2001 104,87 -105 Junior FG FG

MITWALLI KHEDR VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 120,19 +120 Junior FG FG

Senior
LIBERO CIUFFREDA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 82,53 -83 Senior 200,0 100,751

FEDERICO TOSCA MORE - ROMA - 1998 82,15 -83 Senior 197,5 99,728

JACOPO DELFINI MORE - ROMA - 1994 86,15 -93 Senior 195,0 96,108

MATTIA ZUANETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 119,90 -120 Senior 224,0 94,535

MATTEO MORETTO STRENGTHLAB 1988 82,44 -83 Senior 185,0 93,247

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 87,25 -93 Senior 190,0 93,047
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OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 92,36 -93 Senior 195,0 92,830

ALFREDO ORSINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 104,53 -105 Senior 204,0 91,534

GIACOMO GIMORRI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 75,34 -83 Senior 172,5 91,124

MATTEO BUCCELLA FORMA CLUB 1997 73,18 -74 Senior 167,5 89,859

FRANCESCO DE FALCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 82,09 -83 Senior 177,5 89,663

EMANUELE VENTIMIGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,81 -66 Senior 155,0 88,055

GIORGIO MESCHI POWERLIFTING GENOVA 1996 79,25 -83 Senior 170,0 87,452

GABRIELE GIURDANELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 92,34 -93 Senior 182,5 86,888

IURY ARMI FORMA CLUB 1999 71,56 -74 Senior 160,0 86,868

MASSIMILIANO GALVAN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 98,56 -105 Senior 187,5 86,493

LEONARDO CAMPRIANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 81,72 -83 Senior 170,0 86,074

MARCO MOSCHEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 91,99 -93 Senior 180,0 85,859

ALESSANDRO PANICCIA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 64,51 -66 Senior 147,5 84,715

UMBERTO FAVA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 103,17 -105 Senior 187,5 84,645

EMANUEL BULLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 80,68 -83 Senior 165,0 84,097

DIMITRI RIZZO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 91,51 -93 Senior 175,0 83,689

NICCOLO'  GOFFREDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 99,86 -105 Senior 182,5 83,663

MIRKO TARUFFI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 97,47 -105 Senior 180,0 83,476

CHRISTIAN  CANTONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 79,55 -83 Senior 162,5 83,430

MATTIA MASIERO GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1995 73,32 -74 Senior 155,0 83,068

JARIO PATRICIO CUEVA SILVA FORMA CLUB 1989 103,27 -105 Senior 182,5 82,351

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,89 +120 Senior 195,0 82,008

MICHELE MAMBELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 91,41 -93 Senior 170,0 81,342

LORENZO MANTOVANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 124,23 +120 Senior 195,0 81,068

MARCO LA GRECA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 98,42 -105 Senior 175,0 80,781

LUCA GILIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 73,32 -74 Senior 150,0 80,389

YURI CORRITORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 71,94 -74 Senior 147,5 79,854
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TOMMASO LORENZETTO TOPLIFTERS 2000 92,11 -93 Senior 167,5 79,845

SIMONE CASPANI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 95,30 -105 Senior 170,0 79,700

GABRIELE VILLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 72,87 -74 Senior 147,5 79,308

ANDREA GHEZZI TOPLIFTERS 1991 91,62 -93 Senior 165,0 78,860

RICCARDO D'ALFONSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 86,39 -93 Senior 157,5 77,517

MATTIA SANSOSTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 62,71 -66 Senior 132,5 77,293

RICCARDO PEDA' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 102,58 -105 Senior 170,0 76,951

FABIO BRESSAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 71,95 -74 Senior 140,0 75,788

MARCO HORVATH TOPLIFTERS 1995 85,07 -93 Senior 152,5 75,643

GABRIELE FORNACIARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 103,87 -105 Senior 167,5 75,378

MATTEO BUSON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 91,79 -93 Senior 155,0 74,013

ANDREA GRIVET STRENGTHLAB 1989 119,53 -120 Senior 175,0 73,954

DAVIDE CALABRESE TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1993 70,54 -74 Senior 135,0 73,861

DAVIDE REN STRENGTHLAB 1999 89,81 -93 Senior 152,5 73,610

EDOARDO BESTENTE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 88,08 -93 Senior 150,0 73,110

LORENZO ZANARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 119,29 -120 Senior 172,5 72,960

DIEGO LICCIARDELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 89,31 -93 Senior 150,0 72,605

LORENZO IZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 96,42 -105 Senior 155,0 72,258

GABRIELE MANDELLI FORMA CLUB 2000 112,68 -120 Senior 165,0 71,551

MARCO KALLE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 86,82 -93 Senior 145,0 71,186

SILVANO ZAMBRELLA STRENGTHLAB 1995 123,69 +120 Senior 170,0 70,804

ALFIERI GREGORATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 111,83 -120 Senior 162,5 70,705

ANDREA MOLINARO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 88,18 -93 Senior 145,0 70,632

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,28 -66 Senior 122,5 70,494

OMAR TROVATO TOPLIFTERS 1986 72,00 -74 Senior 130,0 70,349

FABIO DI CURZIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 113,43 -120 Senior 162,5 70,259

ANDREA DE STEFANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 103,19 -105 Senior 155,0 69,967
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FILIPPO PECCHIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 73,67 -74 Senior 130,0 69,494

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 104,89 -105 Senior 155,0 69,437

FILIPPO PULCINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 102,75 -105 Senior 152,5 68,976

VINCENZO DAVIDE ARVIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 65,04 -66 Senior 120,0 68,612

THOMAS GAMBELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1985 75,47 -83 Senior 130,0 68,611

GIORGIO FEROLO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1997 97,90 -105 Senior 147,5 68,260

MAURO BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 88,39 -93 Senior 140,0 68,116

DAVIDE LORENZO CAPPA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 58,77 -59 Senior 112,5 68,031

ABEL PETRIGLIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 98,61 -105 Senior 147,5 68,024

BENEDETTO TOGNOLLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 119,50 -120 Senior 160,0 67,622

FABIO CATTOZZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 80,51 -83 Senior 132,5 67,606

ANDREA LUIGI GRAZIANO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1996 97,65 -105 Senior 145,0 67,185

ENRICO REVERBERI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 81,62 -83 Senior 132,5 67,130

DAMIANO CAPOLONGO MORE - ROMA - 1998 115,39 -120 Senior 155,0 66,512

IVAN SORRENTINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 82,20 -83 Senior 130,0 65,623

UMBERTO PIZZINI DEVIL DOGS VENETO 1991 100,39 -105 Senior 142,5 65,162

EDER PICCININ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 78,38 -83 Senior 125,0 64,674

DANIELE CAVIGLIA FORMA CLUB 1995 88,47 -93 Senior 132,5 64,437

NICOLO' MONTI FORMA CLUB 1990 101,78 -105 Senior 140,0 63,605

BRYAN FRANCESCO CARIERI FORMA CLUB 1997 82,03 -83 Senior 122,5 61,903

GIULIO SABELLINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 104,03 -105 Senior 137,5 61,834

PIETRO MARTINOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 72,91 -74 Senior 115,0 61,816

GIORGIO DE LUCA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1994 89,13 -93 Senior 127,5 61,776

LUCA BARLOCCO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 83,40 -93 Senior 122,5 61,380

MATTEO FAVARETTO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1999 82,04 -83 Senior 120,0 60,636

ALESSANDRO ANELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 82,20 -83 Senior 120,0 60,575

MATTIA NAVELLI RAPETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 79,92 -83 Senior 112,5 57,620
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FABRIZIO FANTON NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1986 103,10 -105 Senior 127,5 57,577

LUCA MARAFIOTI POWERLIFTING GENOVA 1997 87,85 -93 Senior 112,5 54,904

IVAN MASTROMARINO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1985 86,25 -93 Senior 105,0 51,720

ZIYED AYED PERSONAL GYM  SSD ALESSANDRIA 1998 103,16 -105 Senior FG FG

FEDERICO GARBELLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 65,99 -66 Senior FG FG

Master I
MARCO FRIGERIO VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1984 89,00 -93 Master I 197,5 95,762

TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 82,66 -83 Master I 171,0 86,073

GIANLUCA NICOLAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 101,60 -105 Master I 187,5 85,256

ENRICO BARAUSSE DEVIL DOGS VENETO 1983 90,99 -93 Master I 175,0 83,925

MATTIA ZANUTTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1984 73,16 -74 Master I 152,5 81,823

MAURIZIO CHIRCO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1977 87,16 -93 Master I 165,0 80,846

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 103,97 -105 Master I 170,0 76,469

FEDERICO DI MANNO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1984 87,98 -93 Master I 155,0 75,590

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 91,12 -93 Master I 157,5 75,479

RAIMONDO LODDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 73,49 -74 Master I 137,5 73,599

CONSOLATO MONGIELLO STRENGTHLAB 1981 78,62 -83 Master I 140,0 72,320

NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1984 81,41 -83 Master I 142,5 72,292

MARIO GOLINO HEXAGON SYSTEM ASD 1977 72,75 -74 Master I 130,0 69,960

MARIO PINNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 107,56 -120 Master I 157,5 69,746

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 82,58 -83 Master I 132,5 66,727

VIACHESLAV SERGIIENKO BERGAMO POWERLIFTING 1984 81,34 -83 Master I 130,0 65,980

VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 73,43 -74 Master I 122,5 65,598

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,21 -59 Master I 105,0 63,836

NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 108,96 -120 Master I 145,0 63,834
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Master II
ANDREA RAVASI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1968 82,10 -83 Master II 152,5 77,029

MICHELE DEGIAMPIETRO TOPLIFTERS 1969 90,48 -93 Master II 160,0 76,945

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,57 -74 Master II 142,5 76,789

MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 92,16 -93 Master II 150,0 71,484

SILVIO CANZANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1966 81,07 -83 Master II 115,0 58,467

GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 63,39 -66 Master II 100,0 57,989

MICHELE PIRAS FORMA CLUB 1974 72,86 -74 Master II 100,0 53,772

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 59,00 -59 Master II 80,0 48,273

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 64,19 -66 Master II 82,5 47,512

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 88,51 -93 Master II 90,0 43,759

Master III
STEFANO MARESCOTTI FORMA CLUB 1959 82,95 -83 Master III 145,0 72,855

PIETRO DONATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1955 71,84 -74 Master III 120,0 65,015

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 110,89 -120 Master III 143,5 62,675

DANILO CEIRANI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1964 88,59 -93 Master III 120,0 58,319

MICHELANGELO MINNITI STRENGTHLAB 1964 65,73 -66 Master III 100,0 56,848

MICHELE MAROTTOLI FORMA CLUB 1960 65,01 -66 Master III 92,5 52,902
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ANDREA ORLANDI STRENGTHLAB 2001 83,00 -83 206,0 103,472

LIBERO CIUFFREDA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1997 82,53 -83 200,0 100,751

FEDERICO TOSCA MORE - ROMA - 1998 82,15 -83 197,5 99,728

RICCARDO FEROLO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2001 90,64 -93 200,5 96,338

JACOPO DELFINI MORE - ROMA - 1994 86,15 -93 195,0 96,108

MARCO FRIGERIO VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1984 89,00 -93 197,5 95,762

MATTIA ZUANETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 119,90 -120 224,0 94,535

FRANCO BULZONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 80,16 -83 182,5 93,328

MATTEO MORETTO STRENGTHLAB 1988 82,44 -83 185,0 93,247

MARCO LUIGI BROGIATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 87,25 -93 190,0 93,047

OMAR DIALLO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1995 92,36 -93 195,0 92,830

CESAR RAVINES STRENGTHLAB 2004 72,33 -74 171,0 92,310

JACOPO LUCA' STRENGTHLAB 2002 92,84 -93 193,0 91,644

ALFREDO ORSINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 104,53 -105 204,0 91,534

ALESSANDRO FICHERA VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 2005 92,63 -93 192,5 91,508

VINCENZO PETROSINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 92,25 -93 191,5 91,217

GIACOMO GIMORRI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 75,34 -83 172,5 91,124

MATTEO BUCCELLA FORMA CLUB 1997 73,18 -74 167,5 89,859

FRANCESCO DE FALCO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 82,09 -83 177,5 89,663

BRYAN BRUNETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 58,73 -59 146,0 88,323

EMANUELE VENTIMIGLIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 65,81 -66 155,0 88,055

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 65,97 -66 155,0 87,939

GIORGIO MESCHI POWERLIFTING GENOVA 1996 79,25 -83 170,0 87,452

GABRIELE GIURDANELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 92,34 -93 182,5 86,888

IURY ARMI FORMA CLUB 1999 71,56 -74 160,0 86,868

MASSIMILIANO GALVAN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1992 98,56 -105 187,5 86,493

LEONARDO CAMPRIANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 81,72 -83 170,0 86,074
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TOMMASO DUVIA TOPLIFTERS 1984 82,66 -83 171,0 86,073

SAMUEL MARZANO STRENGTHLAB 2003 115,18 -120 200,0 85,891

MARCO MOSCHEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1988 91,99 -93 180,0 85,859

GABRIELE MASTROGIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,36 -66 150,0 85,535

GIANLUCA NICOLAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 101,60 -105 187,5 85,256

GIUSEPPE MINERVA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,08 -93 177,5 85,082

ALESSANDRO PANICCIA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 64,51 -66 147,5 84,715

UMBERTO FAVA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1992 103,17 -105 187,5 84,645

EMANUEL BULLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 80,68 -83 165,0 84,097

ENRICO BARAUSSE DEVIL DOGS VENETO 1983 90,99 -93 175,0 83,925

DIMITRI RIZZO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1987 91,51 -93 175,0 83,689

NICCOLO'  GOFFREDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1994 99,86 -105 182,5 83,663

MIRKO TARUFFI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 97,47 -105 180,0 83,476

CHRISTIAN  CANTONI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 79,55 -83 162,5 83,430

GABRIELE PATUZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 101,12 -105 182,5 83,168

MARTINO BRIGADOI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 82,58 -83 165,0 83,094

MATTIA MASIERO GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1995 73,32 -74 155,0 83,068

JARIO PATRICIO CUEVA SILVA FORMA CLUB 1989 103,27 -105 182,5 82,351

GIANLUCA BERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 120,89 +120 195,0 82,008

FRANCESCO SONCINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 101,27 -105 180,0 81,971

MATTIA ZANUTTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1984 73,16 -74 152,5 81,823

ALESSIO ROSA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 73,44 -74 152,5 81,657

MICHELE MAMBELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 91,41 -93 170,0 81,342

LORENZO MANTOVANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1991 124,23 +120 195,0 81,068

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 76,89 -83 155,0 81,006

MAURIZIO CHIRCO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1977 87,16 -93 165,0 80,846

MARCO LA GRECA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 98,42 -105 175,0 80,781



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

LEONARDO SIMEONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 104,75 -105 180,0 80,687

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 72,95 -74 150,0 80,605

EDOARDO MARIA TENTI TOPLIFTERS 2005 70,80 -74 147,5 80,541

LUCA GILIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 73,32 -74 150,0 80,389

YURI CORRITORE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 71,94 -74 147,5 79,854

BRUNO CAVICCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2007 76,61 -83 152,5 79,852

TOMMASO LORENZETTO TOPLIFTERS 2000 92,11 -93 167,5 79,845

SIMONE CASPANI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 95,30 -105 170,0 79,700

LUDOVICO TAGLIAFERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 84,61 -93 160,0 79,582

GABRIELE VILLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 72,87 -74 147,5 79,308

ALESSANDRO IMPALA' POWERLIFTING MAGENTA 2006 70,95 -74 145,0 79,086

MATTIA DI PASQUALE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 91,32 -93 165,0 78,988

ANDREA GHEZZI TOPLIFTERS 1991 91,62 -93 165,0 78,860

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,91 -93 160,0 77,618

RICCARDO D'ALFONSO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 86,39 -93 157,5 77,517

MATTIA SANSOSTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 62,71 -66 132,5 77,293

SIMONE CALZAVARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 90,12 -93 160,0 77,098

ANDREA RAVASI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1968 82,10 -83 152,5 77,029

FAUSTO FONTANA BODY MIND ASD - NAPOLI - 2003 116,24 -120 180,0 76,992

RICCARDO PEDA' VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 102,58 -105 170,0 76,951

MICHELE DEGIAMPIETRO TOPLIFTERS 1969 90,48 -93 160,0 76,945

MARIO INGENITO STRENGTHLAB 2001 109,74 -120 175,0 76,793

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,57 -74 142,5 76,789

SIMONE SALVATO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 80,10 -83 150,0 76,738

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 103,97 -105 170,0 76,469

ROBERTO GARGIULO BODY MIND ASD - NAPOLI - 2004 78,14 -83 147,5 76,438

GIACOMO GAUDENZI STRENGTHLAB 2001 81,58 -83 150,0 76,015
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TOMMASO PASTORELLI MORE - ROMA - 2003 71,75 -74 140,0 75,901

FABIO BRESSAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 71,95 -74 140,0 75,788

MARCO HORVATH TOPLIFTERS 1995 85,07 -93 152,5 75,643

FEDERICO DI MANNO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1984 87,98 -93 155,0 75,590

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 91,12 -93 157,5 75,479

GABRIELE FORNACIARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 103,87 -105 167,5 75,378

AMIN ABDEL RAHMAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 104,04 -105 167,5 75,321

DARIO BLANDO STRENGTHLAB 2004 103,34 -105 165,0 74,431

MATTEO BUSON VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 91,79 -93 155,0 74,013

ANDREA GRIVET STRENGTHLAB 1989 119,53 -120 175,0 73,954

DAVIDE CALABRESE TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 1993 70,54 -74 135,0 73,861

RICCARDO VAGHI GAVAZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 81,27 -83 145,0 73,625

DAVIDE REN STRENGTHLAB 1999 89,81 -93 152,5 73,610

RAIMONDO LODDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 73,49 -74 137,5 73,599

EDOARDO BESTENTE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 88,08 -93 150,0 73,110

LORENZO ZANARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 119,29 -120 172,5 72,960

STEFANO MARESCOTTI FORMA CLUB 1959 82,95 -83 145,0 72,855

GIORGIO MUSCARELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 95,05 -105 155,0 72,760

MATTEO DAMINELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 86,15 -93 147,5 72,697

DIEGO LICCIARDELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 89,31 -93 150,0 72,605

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,00 -93 150,0 72,327

CONSOLATO MONGIELLO STRENGTHLAB 1981 78,62 -83 140,0 72,320

NICOLA ROSSI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1984 81,41 -83 142,5 72,292

LORENZO IZZI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 96,42 -105 155,0 72,258

GABRIELE MANDELLI FORMA CLUB 2000 112,68 -120 165,0 71,551

MAURO PESCE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1971 92,16 -93 150,0 71,484

FRANCESCO SARTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 92,33 -93 150,0 71,419
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MARCO KALLE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 86,82 -93 145,0 71,186

SILVANO ZAMBRELLA STRENGTHLAB 1995 123,69 +120 170,0 70,804

ALFIERI GREGORATTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 111,83 -120 162,5 70,705

ANDREA MOLINARO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 88,18 -93 145,0 70,632

GIACOMO BINDI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1987 64,28 -66 122,5 70,494

OMAR TROVATO TOPLIFTERS 1986 72,00 -74 130,0 70,349

FABIO DI CURZIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 113,43 -120 162,5 70,259

ANDREA DE STEFANI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1988 103,19 -105 155,0 69,967

MARIO GOLINO HEXAGON SYSTEM ASD 1977 72,75 -74 130,0 69,960

MARIO PINNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 107,56 -120 157,5 69,746

MARCO DESSOLIS ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2002 84,76 -93 140,0 69,572

FILIPPO PECCHIOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 73,67 -74 130,0 69,494

ALESSANDRO CAMPARSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1988 104,89 -105 155,0 69,437

ANDREA BRUSADELLI POWERLIFTING MAGENTA 2006 57,17 -59 113,0 69,395

FILIPPO PULCINELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 102,75 -105 152,5 68,976

VINCENZO DAVIDE ARVIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 65,04 -66 120,0 68,612

THOMAS GAMBELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1985 75,47 -83 130,0 68,611

GIORGIO FEROLO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1997 97,90 -105 147,5 68,260

EMANUELE MARTINI FDA PADOVA POWERLIFTING 2002 76,40 -83 130,0 68,169

MAURO BOLOGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 88,39 -93 140,0 68,116

CRISTIAN DELL'ORLETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 66,00 -66 120,0 68,065

DAVIDE LORENZO CAPPA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 1999 58,77 -59 112,5 68,031

ABEL PETRIGLIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 98,61 -105 147,5 68,024

GAETANO MARIA ANGELICO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 103,02 -105 150,0 67,762

BENEDETTO TOGNOLLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1992 119,50 -120 160,0 67,622

FABIO CATTOZZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 80,51 -83 132,5 67,606

SAMUEL AMATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 124,15 +120 162,5 67,575
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FRANCESCO ESPOSITO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 101,16 -105 147,5 67,205

ANDREA LUIGI GRAZIANO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1996 97,65 -105 145,0 67,185

ENRICO REVERBERI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 81,62 -83 132,5 67,130

RICCARDO TEDESCO STRENGTHLAB 2003 121,57 +120 160,0 67,128

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 82,58 -83 132,5 66,727

DAMIANO CAPOLONGO MORE - ROMA - 1998 115,39 -120 155,0 66,512

VIACHESLAV SERGIIENKO BERGAMO POWERLIFTING 1984 81,34 -83 130,0 65,980

IVAN SORRENTINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 82,20 -83 130,0 65,623

VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 73,43 -74 122,5 65,598

UMBERTO PIZZINI DEVIL DOGS VENETO 1991 100,39 -105 142,5 65,162

PIETRO DONATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1955 71,84 -74 120,0 65,015

EDER PICCININ VIKINGS VENETO PL -BAONE 1993 78,38 -83 125,0 64,674

FRANCESCO BAIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 98,71 -105 140,0 64,534

LEONARDO GIROLOMINI TOPLIFTERS 2007 75,88 -83 122,5 64,468

DANIELE CAVIGLIA FORMA CLUB 1995 88,47 -93 132,5 64,437

LAKSHAN KETHESWARAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 73,14 -74 120,0 64,395

MATTEO PARISI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 60,45 -66 107,5 63,996

EDOARDO SICURO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 65,85 -66 112,5 63,890

GABRIEL CARLONE C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2007 65,94 -66 112,5 63,842

MATTEO TARASCHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1975 58,21 -59 105,0 63,836

NIKI FOSCHINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1983 108,96 -120 145,0 63,834

NICOLO' MONTI FORMA CLUB 1990 101,78 -105 140,0 63,605

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 110,89 -120 143,5 62,675

BRYAN FRANCESCO CARIERI FORMA CLUB 1997 82,03 -83 122,5 61,903

GIULIO SABELLINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1996 104,03 -105 137,5 61,834

PIETRO MARTINOLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 72,91 -74 115,0 61,816

GIORGIO DE LUCA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1994 89,13 -93 127,5 61,776
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GABRIEL COMBI VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 2007 82,55 -83 122,5 61,703

SIMONE CAGNAZZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 70,90 -74 112,5 61,383

LUCA BARLOCCO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 83,40 -93 122,5 61,380

MATTEO FAVARETTO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1999 82,04 -83 120,0 60,636

ALESSANDRO ANELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1990 82,20 -83 120,0 60,575

GIACOMO ANEDDA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 82,92 -83 120,0 60,305

STEFANO DE FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 70,62 -74 110,0 60,147

LORENZO DEL BOCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 90,62 -93 125,0 60,068

TOMMASO COLTELLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2002 91,05 -93 125,0 59,927

SILVIO CANZANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1966 81,07 -83 115,0 58,467

DANILO CEIRANI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1964 88,59 -93 120,0 58,319

GIUSEPPE LISCHETTI POWERLIFTING MAGENTA 1970 63,39 -66 100,0 57,989

MATTIA NAVELLI RAPETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 79,92 -83 112,5 57,620

FABRIZIO FANTON NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1986 103,10 -105 127,5 57,577

STEFANO MACCONE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2003 81,78 -83 112,5 56,939

MICHELANGELO MINNITI STRENGTHLAB 1964 65,73 -66 100,0 56,848

FEDERICO BOLDRINI TOPLIFTERS 2008 83,59 -93 110,0 55,052

LUCA MARAFIOTI POWERLIFTING GENOVA 1997 87,85 -93 112,5 54,904

ALESSANDRO AGOSTINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 88,68 -93 112,5 54,646

MICHELE PIRAS FORMA CLUB 1974 72,86 -74 100,0 53,772

LIAM LEMMENS C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2003 57,46 -59 87,5 53,583

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 50,35 -53 80,5 53,107

MICHELE MAROTTOLI FORMA CLUB 1960 65,01 -66 92,5 52,902

DIEGO GORINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 53,00 -53 82,5 52,869

VICTOR CHIRIL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 92,48 -93 110,0 52,332

IVAN MASTROMARINO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1985 86,25 -93 105,0 51,720

GIOVANNI BOLDRINI TOPLIFTERS 2008 71,91 -74 95,0 51,443



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 59,00 -59 80,0 48,273

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 64,19 -66 82,5 47,512

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 88,51 -93 90,0 43,759

RICCARDO GUERRESCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 91,44 -93 70,0 33,488

EMANUELE FRANCESCO ZUCCHITTA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2003 72,10 -74 60,0 32,445

MATTEO VIDILI STRENGTHLAB 2001 104,87 -105 0,0 FG

MITWALLI KHEDR VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 120,19 +120 0,0 FG

ZIYED AYED PERSONAL GYM  SSD ALESSANDRIA 1998 103,16 -105 0,0 FG

FEDERICO GARBELLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 65,99 -66 0,0 FG



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg GORINI DIEGO 82,5 1 1 1 0 0 0 0

-59kg BRUSADELLI ANDREA 113,0 1 0 0 0 0 0 0

-74kg IMPALA' ALESSANDRO 145,0 1 0 0 0 0 0 0

-83kg BULZONI FRANCO 182,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-59kg BRUNETTI BRYAN 146,0 0 1 1 0 0 0 0

-74kg RAVINES CESAR 171,0 0 1 0 0 0 0 0

-83kg ORLANDI  ANDREA 206,0 0 1 0 0 0 0 0

-93kg FEROLO RICCARDO 200,5 0 1 1 0 0 0 0

Senior
-105kg ORSINI ALFREDO 204,0 0 0 1 0 0 0 0

-120kg ZUANETTI MATTIA 224,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-83kg DUVIA TOMMASO 171,0 0 0 0 1 0 0 0

Master III
-74kg DONATI PIETRO 120,0 0 0 0 0 0 1 0

-83kg MARESCOTTI STEFANO 145,0 0 0 0 0 0 1 0

-120kg BUSCARINI MAURIZIO 143,5 0 0 0 0 0 1 0



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRENGTHLAB 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 501.5180

2 VIKINGS VENETO PL -BAONE 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 463.1550

3 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 43 332.2590

4 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0 34 289.2400

5 TOPLIFTERS 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 28 218.7070

6 MORE - ROMA - 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 26 240.9510

7 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 25 241.6080

8 ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 137.0470

9 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 121.1430

10 C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 24 181.8370

11 ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 133.9650

12 VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18 118.8470

13 POWERLIFTING GENOVA 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 15 107.4480

14 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 91.1740

15 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 83.2730

16 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 58.4050

17 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 58.4050

18 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 78.7230

19 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 71.4400

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 71.3720

21 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 70.0770

22 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 66.1260

23 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 44.9140

24 DEVIL DOGS VENETO 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 58.4900

25 FDA PADOVA POWERLIFTING 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 52.5020

26 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 49.2130

27 PERSONAL GYM  SSD ALESSANDRIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-43 Sub-Junior
1° CARDINALE GIULIA ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2007 41,60 Sub-Junior 45,0 47,5 50,0 47,5 47,5 59,085

-47 Senior
1° CARTA SARA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1990 46,44 Senior 72,5 77,5 83,0 77,5 77,5 83,273

2° BARI MICAELA VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1994 46,36 Senior 60,0 62,5 67,5 62,5 62,5 67,291

3° BERTOCCHI MARGHERITA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 46,10 Senior 57,5 60,0 65,0 60,0 60,0 65,028

-47 Master I
1° SIGNORINI HEVELYN VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 46,53 Master I 52,5 57,5 57,5 57,5 57,5 61,645

-52 Sub-Junior
1° GUGLIELMI MATILDE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 51,55 Sub-Junior 57,5 60,0 62,5 60,0 60,0 57,888

2° GENNARO ANGELICA VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 2006 50,58 Sub-Junior 50,0 52,5 55,0 52,5 52,5 51,556

-52 Junior
1° MISIANO ELISA STRENGTHLAB 2005 49,24 Junior 72,5 77,5 81,5 77,5 77,5 78,141

2° ODDERA ILEANA TOPLIFTERS 2002 51,19 Junior 75,0 77,5 81,0 77,5 77,5 75,255

3° MANTELLI ELENA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2002 51,97 Junior 57,5 60,0 62,5 60,0 60,0 57,466

-52 Senior
1° CHINCOLI ANNAMARIA STRENGTHLAB 1995 52,00 Senior 85,0 87,5 89,0 89,0 89,0 85,197

2° RICCARDI AURORA MORE - ROMA - 2000 51,53 Senior 85,0 87,0 88,5 88,5 88,5 85,415

3° MAZZARACO SILVIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 50,76 Senior 75,0 75,0 77,5 77,5 77,5 75,851

4° PECORA VIRGINIA TOPLIFTERS 1985 51,78 Senior 70,0 75,0 75,0 75,0 75,0 72,069

5° NOMAHANI SORAIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 50,26 Senior 70,0 75,0 75,0 70,0 70,0 69,161

6° GUARRIELLO SARA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 50,20 Senior 60,0 60,0 62,5 62,5 62,5 61,822

7° GHISIO MADDALENA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 49,39 Senior 52,5 57,5 60,0 57,5 57,5 57,798



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-52 Master I
1° BUSELLATO LISA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 51,07 Master I 60,0 65,0 70,0 65,0 65,0 63,255

2° RUGGIU SILVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 51,16 Master I 52,5 55,0 57,5 55,0 55,0 53,436

FG GIUNTA MONICA PERSONAL GYM  SSD ALESSANDRIA 1981 51,12 Master I 60,0 60,0 60,0 0,0 FG FG

-57 Sub-Junior
1° SPADARO GIADA STRENGTHLAB 2010 56,18 Sub-Junior 80,0 85,0 90,0 85,0 85,0 76,396

-57 Junior
1° SPINI NICOLE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,85 Junior 80,0 85,0 90,0 90,0 90,0 81,247

2° ZACCARIN FRANCESCA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2002 55,73 Junior 75,0 77,5 80,0 77,5 77,5 70,077

3° MUCCI GIULIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 56,10 Junior 65,0 70,0 70,0 70,0 70,0 62,981

4° PANCINI CRISTINA STRENGTHLAB 2001 56,73 Junior 62,5 65,0 67,5 65,0 65,0 58,004

5° LEONE FEDERICA GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2002 56,52 Junior 50,0 52,5 55,0 55,0 55,0 49,213

-57 Senior
1° CICOGNANI ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 55,74 Senior 100,0 105,0 110,0 110,0 110,0 99,450

2° BALU NOEMI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 54,37 Senior 75,0 77,5 77,5 77,5 77,5 71,440

3° PUCCIA MARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 52,44 Senior 75,0 77,5 77,5 75,0 75,0 71,263

4° BIANCO DIANA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,40 Senior 75,0 75,0 77,5 75,0 75,0 67,214

5° MALINVERNO ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 55,64 Senior 67,5 70,0 72,5 70,0 70,0 63,373

6° FIORI ANGELA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 56,54 Senior 65,0 65,0 70,0 65,0 65,0 58,146

-57 Master I
1° PRATESI GIORGIA STRENGTHLAB 1981 57,00 Master I 95,0 106,0 112,0 112,0 112,0 99,604

2° BOGGIANO BRUNA POWERLIFTING GENOVA 1975 52,98 Master I 47,5 50,0 52,5 50,0 50,0 47,090

-57 Master II
1° PARLANTI SONIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 56,20 Master II 60,0 65,0 68,0 65,0 65,0 58,405

2° CANELLA BARBARA STRENGTHLAB 1966 54,33 Master II 52,5 55,0 57,5 55,0 55,0 50,730



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-63 Junior
1° CUCUZZA  GIORGIA ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2003 59,23 Junior 85,0 90,0 90,0 90,0 90,0 77,962

2° TERRENI RACHELE MORE - ROMA - 2004 61,10 Junior 77,5 80,0 80,0 77,5 77,5 65,834

3° CESANA GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 61,12 Junior 72,5 77,5 77,5 77,5 77,5 65,821

4° MILAN MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 60,39 Junior 70,0 72,5 77,5 72,5 72,5 62,030

5° PINNA DESIREE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 59,45 Junior 65,0 70,0 70,0 65,0 65,0 56,170

6° BOZZANI ALICE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 61,49 Junior 60,0 65,0 65,0 60,0 60,0 50,774

7° MENICUCCI GIULIA MORE - ROMA - 2005 62,01 Junior 47,5 50,0 50,0 47,5 47,5 39,997

FG ZUCCARO ELENA STRENGTHLAB 2001 61,11 Junior 100,0 100,0 100,0 0,0 FG FG

-63 Senior
1° SQUILLANTE  BENEDETTA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 61,26 Senior 102,5 105,0 107,5 107,5 107,5 91,174

2° DAVI' SERENA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 60,04 Senior 57,5 60,0 62,5 62,5 62,5 53,670

3° VALTORTA  ROBERTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 61,27 Senior 60,0 62,5 62,5 62,5 62,5 53,003

4° COSENTINO GIADA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 62,21 Senior 55,0 57,5 62,5 57,5 57,5 48,327

-63 Master I
1° ROMUSSI ALLEGRA STRENGTHLAB 1983 61,64 Master I 85,0 90,0 92,5 90,0 90,0 76,051

2° MAINETTI KATIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 58,65 Master I 65,0 70,0 70,0 65,0 65,0 56,674

3° CARRESI CHIARA LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1984 60,40 Master I 47,5 52,5 60,0 52,5 52,5 44,914

-69 Junior
1° BERTON GIORGIA SILVIA STRENGTHLAB 2001 68,27 Junior 100,0 105,0 107,5 107,5 107,5 86,129

2° GERACI GAIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 64,02 Junior 75,0 80,0 87,5 80,0 80,0 66,170

3° ASERO SOFIA MARIA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2005 65,37 Junior 65,0 70,0 72,5 70,0 70,0 57,269

-69 Senior
1° MAGLIOCCHI MARTINA ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1992 67,16 Senior 90,0 92,5 95,0 95,0 95,0 76,696

2° VELTRI ILARIA GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1999 65,76 Senior 87,5 92,5 95,0 87,5 87,5 71,372

3° RAUCO CHIARA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1991 68,21 Senior 77,5 80,0 82,5 82,5 82,5 66,126



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

4° FACCHIN SARA DEVIL DOGS VENETO 1998 67,26 Senior 70,0 72,5 75,0 72,5 72,5 58,490

5° MANZINI MARIA LAURA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1990 67,64 Senior 65,0 70,0 72,5 70,0 70,0 56,324

6° RAGUSA MORGANA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 63,49 Senior 57,5 60,0 60,0 60,0 60,0 49,852

-69 Master I
1° IDINI FABIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 66,02 Master I 72,5 75,0 77,5 75,0 75,0 61,055

-69 Master II
1° MAGRI'  ELENA STRENGTHLAB 1973 67,22 Master II 42,5 45,0 45,0 42,5 42,5 34,297

-76 Junior
1° GRASSADONIA ASIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 70,58 Junior 85,0 90,0 92,5 90,0 90,0 71,073

2° VIGOLO ALESSIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 73,10 Junior 70,0 75,0 80,0 75,0 75,0 58,411

3° PALOMBA ORIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 75,55 Junior 60,0 65,0 70,0 65,0 65,0 50,026

-76 Senior
1° ZAGO SERENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 73,67 Senior 95,0 100,0 102,5 102,5 102,5 79,597

2° ANDERLINI ISABELLA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1996 71,12 Senior 95,0 100,0 102,5 100,0 100,0 78,723

3° D'EUSANIO VERONICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 73,11 Senior 87,5 92,5 92,5 87,5 87,5 68,142

4° CEFFA CHIARA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1999 75,34 Senior 77,5 82,5 90,0 82,5 82,5 63,556

5° MIOLI FIORENZA POWERLIFTING GENOVA 1996 73,10 Senior 77,5 82,5 82,5 77,5 77,5 60,358

6° ROSSI MARTINA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 71,12 Senior 67,5 70,0 72,5 70,0 70,0 55,106

7° MAGALETTI FEDERICA MORE - ROMA - 1997 69,42 Senior 62,5 67,5 67,5 62,5 62,5 49,705

-76 Master I
1° IACI ANGELA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1984 73,12 Master I 70,0 72,5 75,0 75,0 75,0 58,405

-84 Junior
1° CORTI CLELIA TOPLIFTERS 2002 81,72 Junior 87,5 92,5 95,0 95,0 95,0 71,383

2° LOMBARDO FEDERICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 77,39 Junior 85,0 90,0 92,5 92,5 92,5 70,627

3° STILO CHIARA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2001 83,67 Junior 77,5 77,5 82,5 82,5 82,5 61,611



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-84 Senior
1° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 83,77 Senior 115,0 121,0 121,0 121,0 121,0 90,335

2° MALTESE MARTA STRENGTHLAB 2000 78,93 Senior 85,0 90,0 90,0 90,0 90,0 68,300

3° ORLETTI VERONICA STRENGTHLAB 2000 82,81 Senior 80,0 85,0 90,0 85,0 85,0 63,645

4° PICCINNO MARTINA FDA PADOVA POWERLIFTING 1999 82,28 Senior 65,0 67,5 70,0 70,0 70,0 52,502

+84 Sub-Junior
1° PERRONE LUCREZIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 89,40 Sub-Junior 72,5 77,5 83,5 77,5 77,5 57,019

2° PEVERONI ASHLEY DESIREE C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 92,32 Sub-Junior 72,5 77,5 83,0 77,5 77,5 56,670

+84 Senior
1° SALVARANI  CAMILLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 88,92 Senior 90,0 97,5 103,0 90,0 90,0 66,288

2° CRAVERO ELENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 90,06 Senior 85,0 90,0 92,5 90,0 90,0 66,118

3° CORSI SILVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 84,85 Senior 65,0 70,0 75,0 75,0 75,0 55,818



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
GIADA SPADARO STRENGTHLAB 2010 56,18 -57 Sub-Junior 85,0 76,396

GIULIA CARDINALE ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2007 41,60 -43 Sub-Junior 47,5 59,085

MATILDE GUGLIELMI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 51,55 -52 Sub-Junior 60,0 57,888

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 89,40 +84 Sub-Junior 77,5 57,019

ASHLEY DESIREE PEVERONI C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 92,32 +84 Sub-Junior 77,5 56,670

ANGELICA GENNARO VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 2006 50,58 -52 Sub-Junior 52,5 51,556

Junior
GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 68,27 -69 Junior 107,5 86,129

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,85 -57 Junior 90,0 81,247

ELISA MISIANO STRENGTHLAB 2005 49,24 -52 Junior 77,5 78,141

GIORGIA CUCUZZA ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2003 59,23 -63 Junior 90,0 77,962

ILEANA ODDERA TOPLIFTERS 2002 51,19 -52 Junior 77,5 75,255

CLELIA CORTI TOPLIFTERS 2002 81,72 -84 Junior 95,0 71,383

ASIA GRASSADONIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 70,58 -76 Junior 90,0 71,073

FEDERICA LOMBARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 77,39 -84 Junior 92,5 70,627

FRANCESCA ZACCARIN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2002 55,73 -57 Junior 77,5 70,077

GAIA GERACI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 64,02 -69 Junior 80,0 66,170

RACHELE TERRENI MORE - ROMA - 2004 61,10 -63 Junior 77,5 65,834

GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 61,12 -63 Junior 77,5 65,821

GIULIA MUCCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 56,10 -57 Junior 70,0 62,981

MARTINA MILAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 60,39 -63 Junior 72,5 62,030

CHIARA STILO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2001 83,67 -84 Junior 82,5 61,611

ALESSIA VIGOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 73,10 -76 Junior 75,0 58,411

CRISTINA PANCINI STRENGTHLAB 2001 56,73 -57 Junior 65,0 58,004

ELENA MANTELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2002 51,97 -52 Junior 60,0 57,466



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

SOFIA MARIA ASERO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2005 65,37 -69 Junior 70,0 57,269

DESIREE PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 59,45 -63 Junior 65,0 56,170

ALICE BOZZANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 61,49 -63 Junior 60,0 50,774

ORIANA PALOMBA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 75,55 -76 Junior 65,0 50,026

FEDERICA LEONE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2002 56,52 -57 Junior 55,0 49,213

GIULIA MENICUCCI MORE - ROMA - 2005 62,01 -63 Junior 47,5 39,997

ELENA ZUCCARO STRENGTHLAB 2001 61,11 -63 Junior FG FG

Senior
ANNA CICOGNANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 55,74 -57 Senior 110,0 99,450

BENEDETTA SQUILLANTE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 61,26 -63 Senior 107,5 91,174

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 83,77 -84 Senior 121,0 90,335

AURORA RICCARDI MORE - ROMA - 2000 51,53 -52 Senior 88,5 85,415

ANNAMARIA CHINCOLI STRENGTHLAB 1995 52,00 -52 Senior 89,0 85,197

SARA CARTA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1990 46,44 -47 Senior 77,5 83,273

SERENA ZAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 73,67 -76 Senior 102,5 79,597

ISABELLA ANDERLINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1996 71,12 -76 Senior 100,0 78,723

MARTINA MAGLIOCCHI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1992 67,16 -69 Senior 95,0 76,696

SILVIA MAZZARACO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 50,76 -52 Senior 77,5 75,851

VIRGINIA PECORA TOPLIFTERS 1985 51,78 -52 Senior 75,0 72,069

NOEMI BALU BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 54,37 -57 Senior 77,5 71,440

ILARIA VELTRI GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1999 65,76 -69 Senior 87,5 71,372

MARIANNA PUCCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 52,44 -57 Senior 75,0 71,263

SORAIA NOMAHANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 50,26 -52 Senior 70,0 69,161

MARTA MALTESE STRENGTHLAB 2000 78,93 -84 Senior 90,0 68,300

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 73,11 -76 Senior 87,5 68,142

MICAELA BARI VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1994 46,36 -47 Senior 62,5 67,291

DIANA BIANCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,40 -57 Senior 75,0 67,214



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 88,92 +84 Senior 90,0 66,288

CHIARA RAUCO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1991 68,21 -69 Senior 82,5 66,126

ELENA CRAVERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 90,06 +84 Senior 90,0 66,118

MARGHERITA BERTOCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 46,10 -47 Senior 60,0 65,028

VERONICA ORLETTI STRENGTHLAB 2000 82,81 -84 Senior 85,0 63,645

CHIARA CEFFA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1999 75,34 -76 Senior 82,5 63,556

ELENA MALINVERNO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 55,64 -57 Senior 70,0 63,373

SARA GUARRIELLO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 50,20 -52 Senior 62,5 61,822

FIORENZA MIOLI POWERLIFTING GENOVA 1996 73,10 -76 Senior 77,5 60,358

SARA FACCHIN DEVIL DOGS VENETO 1998 67,26 -69 Senior 72,5 58,490

ANGELA FIORI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 56,54 -57 Senior 65,0 58,146

MADDALENA GHISIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 49,39 -52 Senior 57,5 57,798

MARIA LAURA MANZINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1990 67,64 -69 Senior 70,0 56,324

SILVIA CORSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 84,85 +84 Senior 75,0 55,818

MARTINA ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 71,12 -76 Senior 70,0 55,106

SERENA DAVI' LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 60,04 -63 Senior 62,5 53,670

ROBERTA VALTORTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 61,27 -63 Senior 62,5 53,003

MARTINA PICCINNO FDA PADOVA POWERLIFTING 1999 82,28 -84 Senior 70,0 52,502

MORGANA RAGUSA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 63,49 -69 Senior 60,0 49,852

FEDERICA MAGALETTI MORE - ROMA - 1997 69,42 -76 Senior 62,5 49,705

GIADA COSENTINO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 62,21 -63 Senior 57,5 48,327

Master I
GIORGIA PRATESI STRENGTHLAB 1981 57,00 -57 Master I 112,0 99,604

ALLEGRA ROMUSSI STRENGTHLAB 1983 61,64 -63 Master I 90,0 76,051

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 51,07 -52 Master I 65,0 63,255

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 46,53 -47 Master I 57,5 61,645

FABIANA IDINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 66,02 -69 Master I 75,0 61,055



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ANGELA IACI ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1984 73,12 -76 Master I 75,0 58,405

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 58,65 -63 Master I 65,0 56,674

SILVIA RUGGIU VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 51,16 -52 Master I 55,0 53,436

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 52,98 -57 Master I 50,0 47,090

CHIARA CARRESI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1984 60,40 -63 Master I 52,5 44,914

MONICA GIUNTA PERSONAL GYM  SSD ALESSANDRIA 1981 51,12 -52 Master I FG FG

Master II
SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 56,20 -57 Master II 65,0 58,405

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 54,33 -57 Master II 55,0 50,730

ELENA MAGRI' STRENGTHLAB 1973 67,22 -69 Master II 42,5 34,297



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

GIORGIA PRATESI STRENGTHLAB 1981 57,00 -57 112,0 99,604

ANNA CICOGNANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 55,74 -57 110,0 99,450

BENEDETTA SQUILLANTE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1995 61,26 -63 107,5 91,174

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 83,77 -84 121,0 90,335

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 68,27 -69 107,5 86,129

AURORA RICCARDI MORE - ROMA - 2000 51,53 -52 88,5 85,415

ANNAMARIA CHINCOLI STRENGTHLAB 1995 52,00 -52 89,0 85,197

SARA CARTA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1990 46,44 -47 77,5 83,273

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,85 -57 90,0 81,247

SERENA ZAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 73,67 -76 102,5 79,597

ISABELLA ANDERLINI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1996 71,12 -76 100,0 78,723

ELISA MISIANO STRENGTHLAB 2005 49,24 -52 77,5 78,141

GIORGIA CUCUZZA ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2003 59,23 -63 90,0 77,962

MARTINA MAGLIOCCHI ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 1992 67,16 -69 95,0 76,696

GIADA SPADARO STRENGTHLAB 2010 56,18 -57 85,0 76,396

ALLEGRA ROMUSSI STRENGTHLAB 1983 61,64 -63 90,0 76,051

SILVIA MAZZARACO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 50,76 -52 77,5 75,851

ILEANA ODDERA TOPLIFTERS 2002 51,19 -52 77,5 75,255

VIRGINIA PECORA TOPLIFTERS 1985 51,78 -52 75,0 72,069

NOEMI BALU BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 54,37 -57 77,5 71,440

CLELIA CORTI TOPLIFTERS 2002 81,72 -84 95,0 71,383

ILARIA VELTRI GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1999 65,76 -69 87,5 71,372

MARIANNA PUCCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 52,44 -57 75,0 71,263

ASIA GRASSADONIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 70,58 -76 90,0 71,073

FEDERICA LOMBARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 77,39 -84 92,5 70,627

FRANCESCA ZACCARIN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2002 55,73 -57 77,5 70,077

SORAIA NOMAHANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2000 50,26 -52 70,0 69,161



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

MARTA MALTESE STRENGTHLAB 2000 78,93 -84 90,0 68,300

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 73,11 -76 87,5 68,142

MICAELA BARI VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 1994 46,36 -47 62,5 67,291

DIANA BIANCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1989 56,40 -57 75,0 67,214

CAMILLA SALVARANI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 88,92 +84 90,0 66,288

GAIA GERACI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 64,02 -69 80,0 66,170

CHIARA RAUCO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1991 68,21 -69 82,5 66,126

ELENA CRAVERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 90,06 +84 90,0 66,118

RACHELE TERRENI MORE - ROMA - 2004 61,10 -63 77,5 65,834

GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 61,12 -63 77,5 65,821

MARGHERITA BERTOCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1990 46,10 -47 60,0 65,028

VERONICA ORLETTI STRENGTHLAB 2000 82,81 -84 85,0 63,645

CHIARA CEFFA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 1999 75,34 -76 82,5 63,556

ELENA MALINVERNO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 55,64 -57 70,0 63,373

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 51,07 -52 65,0 63,255

GIULIA MUCCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 56,10 -57 70,0 62,981

MARTINA MILAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 60,39 -63 72,5 62,030

SARA GUARRIELLO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1995 50,20 -52 62,5 61,822

HEVELYN SIGNORINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 46,53 -47 57,5 61,645

CHIARA STILO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2001 83,67 -84 82,5 61,611

FABIANA IDINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 66,02 -69 75,0 61,055

FIORENZA MIOLI POWERLIFTING GENOVA 1996 73,10 -76 77,5 60,358

GIULIA CARDINALE ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2007 41,60 -43 47,5 59,085

SARA FACCHIN DEVIL DOGS VENETO 1998 67,26 -69 72,5 58,490

ALESSIA VIGOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 73,10 -76 75,0 58,411

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 56,20 -57 65,0 58,405

ANGELA IACI ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1984 73,12 -76 75,0 58,405



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

ANGELA FIORI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 56,54 -57 65,0 58,146

CRISTINA PANCINI STRENGTHLAB 2001 56,73 -57 65,0 58,004

MATILDE GUGLIELMI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 51,55 -52 60,0 57,888

MADDALENA GHISIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 49,39 -52 57,5 57,798

ELENA MANTELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2002 51,97 -52 60,0 57,466

SOFIA MARIA ASERO ASD DISCOVERY ATHLETICS TRIESTE 2005 65,37 -69 70,0 57,269

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 89,40 +84 77,5 57,019

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 58,65 -63 65,0 56,674

ASHLEY DESIREE PEVERONI C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 92,32 +84 77,5 56,670

MARIA LAURA MANZINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1990 67,64 -69 70,0 56,324

DESIREE PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 59,45 -63 65,0 56,170

SILVIA CORSI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 84,85 +84 75,0 55,818

MARTINA ROSSI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 71,12 -76 70,0 55,106

SERENA DAVI' LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 60,04 -63 62,5 53,670

SILVIA RUGGIU VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 51,16 -52 55,0 53,436

ROBERTA VALTORTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 61,27 -63 62,5 53,003

MARTINA PICCINNO FDA PADOVA POWERLIFTING 1999 82,28 -84 70,0 52,502

ANGELICA GENNARO VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 2006 50,58 -52 52,5 51,556

ALICE BOZZANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 61,49 -63 60,0 50,774

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 54,33 -57 55,0 50,730

ORIANA PALOMBA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 75,55 -76 65,0 50,026

MORGANA RAGUSA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1991 63,49 -69 60,0 49,852

FEDERICA MAGALETTI MORE - ROMA - 1997 69,42 -76 62,5 49,705

FEDERICA LEONE GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2002 56,52 -57 55,0 49,213

GIADA COSENTINO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1993 62,21 -63 57,5 48,327

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 52,98 -57 50,0 47,090

CHIARA CARRESI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1984 60,40 -63 52,5 44,914



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

GIULIA MENICUCCI MORE - ROMA - 2005 62,01 -63 47,5 39,997

ELENA MAGRI' STRENGTHLAB 1973 67,22 -69 42,5 34,297

ELENA ZUCCARO STRENGTHLAB 2001 61,11 -63 0,0 FG

MONICA GIUNTA PERSONAL GYM  SSD ALESSANDRIA 1981 51,12 -52 0,0 FG



10° GARA NAZIONALE COPPA BERTOLETTI DI PANCA CLASSIC 

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-57kg SPADARO GIADA 85,0 1 0 0 0 0 0 0

+84kg PEVERONI ASHLEY DESIREE 77,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-57kg SPINI NICOLE 90,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-52kg CHINCOLI ANNAMARIA 89,0 0 0 1 0 0 0 0

-84kg PALMA GIADA 121,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-57kg PRATESI GIORGIA 112,0 0 0 1 1 0 0 0


